Земское собрание
Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2018 года

№ 54
О создании рабочей групы по проекту Устава Ковернинского муниципального района Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Устава Коверниского муниципального района Нижегородской области и разработки его проекта Земское собрание решило:

1. Создать рабочую группу для работы над проектом Устава Ковернинского муниципального района Нижегородской области.

2. Утвердить рабочую группу в следующем составе:
2.1. И.В.Кербников, председатель Земского собрания; руководитель рабочей группы;
2.2. Н.В.Набойщикова, председатель комитета по законодательству, вопросам местного самоуправления, организации работы Земского собрания, правам человека, охраны правопорядка, депутатской этике; заместитель руководителя рабочей группы;
2.3.С.В.Кайнов, председатель комитета по аграрным вопросам, экологии и природным ресурсам;

2.4.А.Б.Рубцов, председатель комитет по бюджетной, финансовой, налоговой, экономической политике; член комитета по законодательству;

2.5.В.А.Розин, председатель комитета по промышленности, строительству, транспорту, связи, энергетике, торговле и предпринимательству;

2.6.С.В.Орлов, председатель комитета по социальной политике; член комитета по законодательству;
2.7. Г.Д. Замятина, член комитета по законодательству;

2.8. Л.Б.Багдасарян, член комитета по законодательству;

2.9. И.В. Голубева, член комитета по законодательству;

2.10. А.Н.Смирнов, член комитета по законодательству;

2.11. С.В.Некрасова, заведующая организационно-правовым отделом Администрации (по согласованию).
3. Рабочая группа создается на период разработки проекта и принятия Устава Ковернинского муниципального района Нижегородской области.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Земского Собрания

И.В.Кербников

	Глава местного самоуправления

______________________________

О.П.Шмелев

PAGE
2